
 
 

 
 

 
 

 
   

 

 

 

doo
0

DOPRAVNÍ
PODNIK
OSTRAVA

| Dopravní podnik Ostrava a.s.
Poděbradova 494/2

702 00 Ostrava, Moravská Ostrava
IČ: 619 74 757 DIČ: CZ61974757

T59 7401111, www.dpo.cz

| Změnový 03 sít

Název díla: projektová dokumentace Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: Číslo změnového listu:

Rekonstrukce měnírny Sad Boženy Němcové XXVI

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): /
1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne číslo smlouvy objednatele a číslo smlouvy zhotovitele

Objednatel: DPO a.s.,Poděbradová 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava DOD20190374

Zhotovitel: RPE, s.r.o. Heršpická 993/11b, Brno - Štýřice, PSČ 639 00 8/19082/1/2019

Přílohy: Počet paré: Příjemce:

1 x Objednatel

1 x Zhotovitel

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:
Popis:
Dle SOD příloha č.3 'Technické požadavky na rozsah předmětu díla", byly požadavky na rekonstrukci stejnosměrných skříní v rozsahu"
Tramvajová část: 8 + 1 rezerva (náhradní, zaskokový napáječi
Trolejbusová část: 3 + 1 rezerva (náhradní, zaskokovv napáieč)
V průběhu projektování, proběhla 25.9.2019 konzultace s firmou, která zpracovává technicko - ekonomickou studii tramvajové smyčky "Hlavní Nádraží",
kde bylo dohodnuto rozšíření napájené tratě o další dva úseky jak trolejbusové tak tramvajové a tudíž vznikl požadavek na rozšířeni stejnosměrných skříní
takto:
Tramvajová část: 10 + 1 rezerva (náhradní, zaskokovv napáieč)
Trolejbusová část: 5+1 rezerva (náhradní, zaskokový napáieč)
Toto rozšíření má rovněž vliv na stavební část, kde přibude nový únikový (nouzový) východ, v suterénu nové kabelové prostupy a opravu PBŘ.

Projektant nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel nemohl tuto skutečnost předjímat

Časový dopad na plnění SoD navíc 33 kalendářních dní tzn. nový termín 25.11.2019 (23.10.2019 byl původní termín)

Dopad na PD D„ E„ G„ H.

Ostatní ujednání

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací
řešeného ZL

Procentuální podíl
Méněprací ZL k

celkové ceně díla

Cena navrhovaných Vícepraci
řešeného ZL

Procentuální podíl Vícepraci ZL k
celkové ceně díla

Cena Méněprací a
Vícepraci řešeného ZL

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

jméno datum posouzení ceny podpis

Cenu za stavebníka posoudil - ---- --------

Vyjádření - souhlas se změnou:

firma jméno datum
souhlasím/

nesouhlasím

Předložil zhotovitel: RPE, s.r.o. 13.11.2019 souhlasím

Projektový manažer specialista
odboru investice

DPO a.s. h- H- lOtf

Vedoucí střediska trakční měnírny DPO a.s. U W

Vedoucí dboru dopravní cesta DPO a.s. ?_4. H
Konečné vyjádření oprávněné osoby
objednatele dle SOD:

DPO a.s. w.ioa

Tento Evidenční list změny dila je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Stránka 1/1


